
1



100 GB katram jūsu 
darbiniekam

Ar iespēju jebkurā laikā palielināt 

izmēru noteiktai pastkastītei, līdz 

200/300 GB vai vairāk.

2



Neierobežota e-pasta
sūtīšana

Premium versija dod iespēju sūtīt līdz 

10 000 vēstulēm dienā, katram domēna 

lietotājam

3



Droša aizsardzība pret 
surogātpastu un vīrusiem

Mēs piedāvājam tehnisku risinājumu ar 

efektīviem un pārbaudītiem Anti-Virus, Anti-

Spam filtriem. 

4



Jūsu iespējas e-pastā:

• Personīgi filtri

• Parakstu pārvaldība

• Meklētājs

• Autoatbildētājs

• Mapju un apakš-mapju izveidošana

• Latviešu, Angļu, Krievu, Vācu, Franču, 

Igauņu un citu valodu atbalstība

5



Papildu iespējas e-pastā:

• 5 aizstājvārdi (aliases) katrā e-pastā

• D ivpakāpju verifikācija (2FA) - papildus 

aizsardzība jūsu lietotāja kontam, pasargājot 

jūsu datus

• Ātra pārslēgšanās starp biznesa pastkastītēm

• Vēstules saņemšana uz grupas e-pastiem ar 

iespēju atbildēt no tiem.

6



Pieeja e-pastam:

• Pieeja ar POP3/IMAP/SMTPs (MsOutlook, 

Thunderbird, iPad, utt.). TLS 1.2 un TLS 1.3 

atbalsts. Ka arī TLS 1.0 un TLS 1.1 atbalsts 

vecajām sistēmām.

• Caur web-interfeisu (www.inbox.eu)

• Caur mobilo aplikāciju («inbox.eu» 

aplikācijas nosaukums), bezmaksas pieejama 

Play Market, AppStore, Huawei, Samsung

veikalos

7

http://www.inbox.eu/


Datu aizsardzība un privātums

• Ziņu šifrēšana

• SSL protokols

• Labvēlīga Latvijas likumdošana

• Aizsardzība pret valsts iestāžu vai 

uzņēmumu ielaušanos

• 100% GDPR atbilstība

8



100 GB jūsu biznesa 
dokumentiem

Uzglabājiet savam uzņēmumam nozīmīgus 

failus bez laika ierobežojuma. Piekļūstiet 

tiem ātri un droši jebkurā brīdī .

(files.inbox.eu)

9



Papildu 50 GB katram, 
saviem personīgajiem failiem

• Prezentācijas, dokumentus, videoklipus, 

fotoattēlus un cita veida failus var droši 

uzglabāt bez laika ierobežojuma un kopīgot 

• Kopīgot un sūtiet var gan failu, gan mapes. 

• Augšupielādējiet failus līdz pat 2 ,5 GB!

10



Inbox.eu = 
e-pasts & 
files storage &
kalendārs &
kontaktu serviss

Mēs esam nav tikai e-pasts!

11



Administratora sadaļa

• Lietotāju pievienošana un to pārskatāma 

administrēšana, ieskaitot – paroles 

mainīšanu, pāradresācijas pievienošana, 

IMAP pieejas aktivizēšana un utt. 

• Grupas e-pastu izveidošana (piemēram, 

rekini@domains.lv) un grupu pārvaldība.

12

mailto:rekini@domains.lv


Iespējas

• Neierobežots pastkastīšu skaits domēnā

• Iespēja pievienot vairākus 

administratorus /cilvēkus jūsu e-pasta 

pārvaldībai

• Neierobežota pieeja jūsu pastkastītēs caur 

administratora paneli

13



E-pasta migrācija & atbalsts

• Iespēja migrēt e-pastu ar IMAP izmantojot mūsu 

iebūvēto funkciju «Lietotāju importēšana», vai 

patstāvīgi.

• Inbox.eu komanda pēc nepieciešamības var veikt 

migrācijas procesu, bet šajā gadījumā mums būs 

jābūt pieejamam sarakstam ar jūsu e-pastiem un 

parolēm.

• 24/7 tehniskais atbalsts jums ērtā valodā un ātra 

palīdzība migrācijas, un citos jautājumos

14



Cena priekš jums

9,99 € / e-pasts gadā ar PVN
(0,83 € / e-pasts mēnesī)

Par 20 e-pastiem gadā:

199.80 € gadā ar PVN (16,65 € mēnesī)

*apmaksa šobrīd notiek uzreiz par gadu, bet nepieciešamajā 

gadījumā ir iespēja izveidot rēķinus pa mēnešiem  

15



Par Inbox.eu

Domēna e-pasta pakalpojums, kas jau vairāk nekā 

10 gadus piedāvā uzticamu un drošu biznesa 

pastu visiem domēna īpašniekiem neatkarīgi no 

tā, kur jūsu domēns ir reģistrēts. 

Visi mūsu lietotāju dati tiek droši glabāti mūsu 

pašu serveros Eiropā, pilnībā ievērojot ES datu 

aizsardzības noteikumus (GDPR).

16



Ar ko sākt?

1. Jūsu domēna reģistrācija un administratora 

pieejas izveidošana -

https://www.inbox.eu/en/signup/business

2. Jūsu domēna validācija

3. Pastkastīšu izveidošana ar jūsu domēna 

nosaukumu, vai jūsu esošās pastkastītes /vēstuļu 

migrācija

17

https://www.inbox.eu/en/signup/business


KONTAKTI

Lūdzu, sazinieties ar mums 

izmantojot e-pastu 

info@inbox.eu vai tālruni 

+371 673 59 627

18


